@ Presupuesto Ambulatorio para examen, de fecha 30.1,1.201,7, Hospital Clínico Universidad

de Chile, por la suma de $30.610.-.
@ lnforme de Coordinación de Prestaciones Externas HBLT, de fecha 12.10.2017, Test

Hidrógeno Espirado.

DECRETO.

1.- Cancélese a Hospital Clfnico Universidad de Chile, RUT N" 60.910.000-1, la
suma de $51.780.- (cincuenta y un mil setecientos ochenta pesos), para la realización de exámenes
médicos, beneficio solicitado por doña Flor del Carmen Zelaya Conferas, Cédula de Identidad
N" 7.409.072-9, con domicilio en Pje. María Pino Fajardo N" 449, Villa Lo Magnolios, Comuna de
Bu in

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presu